



Årsrapport FAU ved Benterud skole

Skoleåret 2021/2022

Om Benterud FAU

Alle foreldre ved Benterud skole er medlemmer av foreldrerådet. Foreldrene velger én representant fra hver klasse til å sitte i Foreldrerådets arbeidsutvalg (FAU). Disse representantene bidrar inn i FAUs styre og arbeidsgrupper, og er kontaktledd mellom hver enkelt klasse og FAU.

Fra FAU deltar leder, nestleder og en ekstra representant inn i skolens Samarbeidsutvalg og Skolemiljøutvalg (SU/SMU) hvor det også sitter representanter for de ansatte, elevene, skoleledelsen og kommunepolitikere. Vi har også representant(er) inn i Lørenskog FAU (LFAU), som er en paraplyorganisasjon for alle FAU'ene i kommunen. Slik har vi alle muligheter til å snakke direkte med kommunepolitikere, stille viktige spørsmål til kommuneadministrasjonen, og påvirke våre barns framtid. Dette tar vi på alvor, og benytter oss av.

Benterud FAU ønsker likevel først og fremst å være nær foreldrene, og vi jobber for å sikre god informasjonsflyt og trygghet mellom skole og hjem. Vi vil være med på å legge til rette for trivsel og positiv utvikling hos elevene, og skape god kontakt mellom skolen og lokalsamfunnet. Vi er registrert i Brønnøysundregistrene som «Foreningen Benterud skole FAU», med organisasjonsnummer 920872743

Skoleåret 2021/2022

Skoleåret 2021/2022 ble et mye roligere år for FAU enn året før. Koronapandemien kom etter hvert under kontroll, og barna har vært tilbake i klasserommene. I januar 2022 åpnet alle skolene opp igjen i Lørenskog, hvorpå vi fikk en smittebølge, der "alle" med barn i skole eller barnehage ble smittet, og så roet det seg. Det har vært deilig å gå tilbake til vante former, både for foreldre og barn, og sikkert også lærere og administrasjon.

I desember 2021 sluttet dessverre vår gode rektor Michael Kalvatn, for å begynne som rektor ved en ungdomsskole i kommunen. FAU syns timingen kunne vært bedre, da vi var så fornøyd med hvordan han hadde lost oss gjennom pandemien, og vi var midt i en stor utbygging, så det hadde skapt mer ro og trygghet for både barn og voksne å kunne ha den samme rektoren fram til nyåpning neste år. Vi hadde Benterud-ringreven Søren Ve Henriksen som konstituert rektor inntil vi fikk ny rektor Erik Martinsen på plass allerede i februar. Vi ser fram til å bli kjent med ham. FAU inviterer alltid rektor til å delta i første del av FAU-møtene, og vi har faste agendaposter "rektor informerer" og "spørsmål fra FAU til rektor" for å sikre god informasjonsflyt og samarbeid.

Skoleutbyggingen har vært et hovedtema dette skoleåret. FAU har fått jevnlig oppdateringer fra prosjektleder Thomas Gillgren, en dyktig og løsningsorientert prosjektleder, og vi føler at vi har blitt hørt på våre bekymringer og ønsker, det er vi glade for 😊 Trafikken og sikkerheten for barna på vei til skolen har vært en bekymring for FAU, etter at de fleste adkomstveiene til skolen ble stengt for byggeplassen. Alle elevene har dermed måttet komme inn fra skolens front, enten gående eller syklende. Det har til tider vært kaotisk når det samtidig har vært foreldre som har kjørt elever inn den trange innkjørselen, og etter at parkeringsplassen ble stengt da flerbrukshallen skulle påbegynnes, var det knapt plass for en bil å snu foran skolen. Løsningen var å be alle parkere på Triaden og spasere over, dersom man MÅTTE kjøre, og ellers gå eller sykle. "Gå-til-skolen"-aksjoner har virket, og det er nå kun et fåtall biler som kjører inn foran skolen. FAU har hatt representanter til stede mange morgener, og informert de som kjører inn om at det er best om de parkerer ved Triaden, for barnas sikkerhet.



På grunn av at vi ikke har fått feiret 17. mai siden 2019, ble det foreslått fra tredje klasse – som egentlig har hatt ansvaret for å arrangere 17. mai – at vi flyttet dette ansvaret til enten 4. eller 5. klasse. Tidligere var dette ansvaret på 4. klasse, og de som var med den gangen, syntes også at 4. klasse var litt tidlig å få dette ansvaret. FAU tok avgjørelsen å flytte ansvaret for å arrangere 17. mai til 5. klasse, både fordi det var nåværende 5. klasse som skulle ha arrangert 17. mai i 2020, og hadde allerede begynt forberedelsene før pandemien kom, og fordi vi mener at da har foreldrene fått tid på å forstå hvordan det foregår, og har fått gått seg litt "varme" som foreldre på skolen.

Vi har også i år delt relevante ting på vår facebookside, blant annet informasjon om utbyggingen. Det har kommet til flere foreldre som følger siden. Det nye av 2022 er at også skolen endelig har fått seg egen facebookside. Den ble opprettet av vår nye rektor 😊

Foreldrerådets Arbeidsutvalg (FAU) har i 21/22 bestått av følgende medlemmer:

Klasse	Representant	Klasse	Representant
1 A	Bjørn-André Lindseth	1 B	Joakim Hammer
2 A	Judiana Edward	2 B	Jørgen Hermansen
3 A	Cecilie Hagbartsen	3 B	Henning Aasen
4 A	Anne-Marte Waleur	4 B	Frode Nesvold
5 A	Christian Mentzoni	5 B	Stefan Dahlgren Letzing
6 A	Hege Sneis Jensen	6 B	Silja Irene Kaldhol
7 A	Jørgen Jonsson	7 B	Zirva Rehman

Innvalgte roller:

Rolle	Representant
Leder FAU	Silja Irene Kaldhol, 6B
Nestleder FAU	Hege Sneis Jensen, 6A
Kasserer/økonomiansvarlig	Zirva Rehman, 7B
Sekretær/referent	Cecilie Hagbartsen 3A
Repr Samarbeidsutvalg (SU) og Skolemiljøutvalg (SMU)	Nestleder i FAU = Leder SU: Hege Sneis Jensen, 6A Leder FAU Silja Irene Kaldhol, 6B SU-medlem Jørgen Hermansen 2B
Repr Lørenskog FAU (LFAU)	Christian Mentzoni 5A og Joakim Hammer 1B

Vi valgte i løpet av dette skoleåret å danne et **operativt styre**, som møttes i forkant av FAU-møtene for å diskutere saker, sette agenda for kommende FAU-møte, og skrive innkallingen sammen. Leder, nestleder, kasserer, SU-medlem og sekretær har deltatt. Slik har vi fått en enda mer effektiv og sosial organisasjon, det er morsommere å gjøre ting når man kan gjøre det sammen med andre 😊. Vi har fortsatt å dele ting til resten av FAU i facebookgruppa, og tror på åpenhet og deling, slik at alle er oppdatert og føler seg inkludert i arbeidet.

I tillegg til de faste rollene, valgte vi i fjor å danne **arbeidsgrupper**, for å sikre en spredning av arbeidsoppgaver, samt at alle skal få jobbe med ting de brenner for 😊 Her er litt av det disse gruppene har jobbet med i løpet av dette året:



- **SFO-gruppa** har jobbet jevnt og trutt med å gjøre SFO bedre, etter at vi i fjor fikk henvendelser fra flere klasser om misnøye med både mat og aktivitetstilbud. Gruppa har hatt møter med SFO-ansvarlige og vi har også tatt temaet opp i LFAU, og med skolesjefen.
- **Trafikk- og miljøgruppa** har vært representert i jevnlig møter i skoleutbyggingsgruppa, og det har spesielt vært fokus på trafikale utfordringer og løsninger som følge av avstengninger i byggeperioden.
- **17. mai** ble endelig gjennomført våren 2022, for første gang på tre år! Sist vi fikk feire 17. mai sammen var i 2019, før pandemien. 5. klasse hadde ansvaret for arrangementet, og det ble en flott feiring! På grunn av utbyggingen av Skårersletta, måtte barnetoget deles i to, og vi på denne siden av Lørenskog gikk en alternativ rute med oppmøte på Rasta skole, og gang gjennom boligområdet nedenfor. Det var stor stas å toge forbi rekkehus der beboere sto og ropte hurra og heiet! Og samlingen i skolegården etter toget, med taler og oppvisning, pølser, lodd, is, kaker og brus – i deilig vårsol – var en virkelig innertier 😊

Arbeidsgrupper og andre roller:

Arbeidsgruppe	Jobber med:	Medlemmer:
SFO-gruppe	Kvaliteten på SFO-tilbudet	Leder Anne-Marte 4A Medlem Jørgen H 3A
Åpen dag-gruppe	Praktisk organisering av FAUs matboder under Benterud skoles Åpen dag.	Avlyst høst 21 pga Korona.
Trafikk- og miljøgruppe	Trafikkrelaterte saker, bomiljø, tungtrafikk osv	Leder Zirva 7B Medlem Hege 6A, Joakim 1B
Natteravngruppe	Ansvarlige foreldre som går rundt på kveldstid for å skape trygt utemiljø i kommunen.	Leder Judiana 2A Medlem Hege 6A
Materialgruppe	Har koll på ting FAU eier/disponerer	Leder Anne-Marte 4A Medlem Judiana 2A
Webgruppe	FAU-informasjon på Benterud skoles nettsider, FAUs facebookside etc	Leder Silja 6B Medlem Joakim 1B, Henning 3B
Mobbing og fravær-gruppe	Forebygge mobbing og ufrivillig skolefravær, skape forståelse og god kommunikasjon.	Leder Silja 6B Medlem Cecilie 3A
17. mai-observatør	Kontaktperson for 17.-maikomiteen	Christian Mentzoni 5A
Bibliotek-kontakt	Organiserer bokinnsamlinger, kontakt med skolebiblioteket, evt boksøknader fra elevrådet, etc	Ikke hatt aktivitet
FAU medlemsansvarlig	Holder oversikt over medlemmer og varamedlemmer i FAU, hvem som er på valg og på vei ut når, få inn nye i fb-gruppa osv.	Jørgen 7A



Møteoversikt skoleåret 21/22

Dato	Aktivitet	Sted	Kommentar/hovedsaker
22/9-21	Konstituerende FAU-møte (rett etter årsmøtet)	Personalrommet	Konstituering og fordeling i arbeidsgrupper
14/10-22	<i>Avlyst pga flere syke</i>	-	-
10/11-21	FAU-møte	Zoom-videomøte	Voldsom økning av elever ved skolestart. Rektor slutter. Lærerressurser. SFO-tilbudet.
9/12-21	FAU-møte	Zoom-videomøte	Smittesituasjonen. Gult nivå. Avvist alt av juleavslutninger. Utbyggingen.
12/1/22	FAU-møte	Zoom-videomøte	Trafikksituasjonen. Elevundersøkelsen. Utlysning av 8 stillinger. Kohorter. Utbyggingen. SFO.
17/2-22	FAU-møte	Zoom-videomøte	Velkommen ny rektor. Trafikkbekymring. SFO.
30/3-21	FAU-møte	Personalrom	Byggeprosess. Trafikkbekymring. 17. mai.
5/5-22	FAU-møte	Personalrom	SFO-undersøkelsen. 17. mai. Trafikksituasjonen. Status ansettelser.
8/6-22	FAU-møte	Personalrom	7 nye lærere til høsten. Satsningsområder neste år. Byggestøv. 50 km/t langs Gamleveien? Valg av nytt FAU-styre. Sommeravslutning.

Økonomi

Ved skoleårets start hadde vi kr 37.099,- på konto. Vi har fått inn kr 16.376 på 17. mai, og brukt kr 12.759 dette skoleåret, slik at det nå gjenstår kr 40.716,- på konto.

Vi har blant annet brukt penger på:

- Medlemskap barnevakten: 1.798,-
- Påskjønnelse til lærere, avtroppende rektor og avtroppende FAU medlemmer: 2.770
- Støtte til 7. klasses skoleavslutning: kr 7.000,-

Avsluttende takk

Vi vil takke alle ved Benterud skole, alle foreldre og alle elever for et vel gjennomført skoleår.